
муниципальное бюджетное дошкольное 

образовательное учреждение 

детский сад № 25 общеразвивающего вида 

муниципального образования город Новороссийск 

 

П Р И К А З 

    

от 14апреля_2023 г.                                                                                   №  64   

 

 

О проведении Всемирного Дня охраны труда в ДОУ  

  В целях исполнения Методических рекомендаций по проведению Дня 

охраны труда на предприятии, в организации, учреждении создания 

безопасных условий труда, снижения производственного травматизма и 

профессиональной заболеваемости в МБДОУ №25, «О проведении 

Всемирного Дня охраны труда в ДОУ»  п р и к а з ы в а ю: 

 1. 28 апреля 2023 года провести в ДОУ №25  Всемирный День охраны труда. 

2. Ответственному за охрану труда Пятковской О.В. разработать и 

предоставить на утверждение план мероприятий, посвященных Дню                      

охраны труда.                                                                                                                        

3. Контроль за исполнением  данного приказа оставляю за собой 

 

      Заведующий МБДОУ  № 25                                            Н.Н. Лопан  

              

 

С приказом ознакомлена:                                                О.В.  Пятковская  

  

  

  
 

 

 

 

 

ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ
Сертификат: A8B21942-E5FC-E4ED-6358-CE6FA275EECE
Владелец: Лопан Надежда Николаевна

17.05.2023 15:17 (МСК)


